XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Topnepno
Ne
1 HoBoxaukui Banepuin Hukonaesuu

dOamunma Nma

Kpyrnos Aptem Hukonaesuu
MaHkoB ApTeM IMUTpUeBNY

3 bypakoB ne6 Onerosuy
Mo6epexHbii Baaum Butanbesuy

XOMYTMHHUKOB Mapk AnekcaHapoBuY

10
13
14
15
17
21
23
25
45
47
68
70
75
77
90
98
99

MapblveB CTenaH AHApeeBUY
Bop3oB MiBaH AnekcaHApOBMY
Moabayes Minba BaaumMoBuy
LLlaxaHoB MiBaH AHApeeBMY
Lmenes Makap BnaaumMmpoBsuy
Mepkynos lemna ApTeMOBUY
Bopucos Kupwnnn AnekcaHapoBuy
FaHnyeB ApceHunii EBreHbeBuy
BacaHknMH Makcum leHncoBuY
OpeweHko Makcum IOpbeBuyY
CuMawosB Makcum AnekcaHApoOBUY
KnewHuH ApTeM lMasnosny
BbikoB Muxaunn Nnbny
Mono6ysknH Pagomnp Cepreesuy
KoctepuH feHunc Cepreesuy
CadpoHos MBaH Onerosuy
CaBaHuH Bnagucnas Cepreesuny

KomaHaa «B» — TpakTtop
Ne
8 EnosukoB JleB AnekceeBuy
20
6 CepeakuH emng Munxannosuny

Oamunma Nma

Kpyrnos Makcum lOpbeBuy

9 CaBuH Mapk Muxainosuy
10
16
17
18
21
22
24
45
69
74
75
81
89
91
93

[eeB MBaH AnekcaHapoBuY
YebaTapes Knpunn AMuTpuresny
Ankapes 3axap Cepreesuy
MpucsxHoK dunnnn AHApeeBny
FonoBuH Huknta tOpbeBuY
TioTUH Muxaunn Anekceesmny
Yucrakos Muxann AMUTpuruesmny
Fa6aynnmH Hukuta JeHuncoBuy
AkcéHeHko MBaH Muxaiinosuy
3nHKeBuY Jasua dayapaosuy
We6anos Huknta Mmuxamnosmy
3unHoB ApceHunii Kupunnosuy
ConoBeit CtenaH JleoHnaosuy
CamoxBanos Huknta Anekceesuy
Nebenes JoMUHUK Knpunnosuy
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Bpemsa urpbl

BpaTapen
Bpemsi  «A»  «B»
00:00 55 8
44:19 BB 8
44:53 | 55 8
45:00 55 8

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024

B3saTne BopoTr
Acc
68

fon
25

Bpems
39:51

B3saTtne sBopoTr

Bpems fon Acc
01:58 69 24
21:15 17

42:53 24 69

Pe3ynbTaT no nepuoaam
B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

Odarta
Bpems
Acc
15
Acc nc
+1
+1
1
<A>» 0
«B» i
<A>» 1
«B» 0

nc

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb

= O = O N

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N210

27 pekabpsa 2024 MaTu N°

10:30 — 11:34

YpaneHusa
Ne MuH Mp Hau
3 1 30 01:12
70 1 14 35:30
9 1 14 42:27
17 1 14 44:53

YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau
75 1 30 25:48
18 1 30 38:06
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OKOH
01:58
36:30
42:53
45:00

OKOH
26:48
39:06
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