

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №10

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024	Дата	27 декабря 2024	Матч №	10
Место проведения	0	Время	10:30 - 11:34	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Новохацкий Валерий Николаевич	G
20	Круглов Артем Николаевич	G
55	Панков Артем Дмитриевич	G
3	Бураков Глеб Олегович	D
7	Побережный Вадим Витальевич	D
9	Хомутинников Марк Александрович	F
10	Марычев Степан Андреевич	F
13	Борзов Иван Александрович	F
14	Подъячев Илья Вадимович	D
15	Шаханов Иван Андреевич	F
17	Шмелев Макар Владимирович	F
21	Меркулов Демид Артемович	F
23	Борисов Кирилл Александрович	F
25	Ганичев Арсений Евгеньевич	F
45	Васянкин Максим Денисович	F
47	Орещенко Максим Юрьевич	F
68	Симашов Максим Александрович	F
70	Клешнин Артем Павлович	F
75	Быков Михаил Ильич	D
77	Подобувкин Радомир Сергеевич	D
90	Костерин Денис Сергеевич	D
98	Сафронов Иван Олегович	F
99	Саванин Владислав Сергеевич	D

	Взятие ворот							Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	39:51	25	68	15		3	1	30	01:12	01:58
						70	1	14	35:30	36:30
						9	1	14	42:27	42:53
						17	1	14	44:53	45:00

Kc	манда «В» — Трактор	
Νō	Фамилия Имя	Поз
8	Еловиков Лев Алексеевич	G
20	Круглов Максим Юрьевич	G
6	Середкин Демид Михайлович	D
9	Савин Марк Михайлович	D
10	Деев Иван Александрович	F
16	Чебатарев Кирилл Дмитриевич	F
17	Дикарев Захар Сергеевич	F
18	Присяжнюк Филипп Андреевич	D
21	Головин Никита Юрьевич	F
22	Тютин Михаил Алексеевич	F
24	Чистяков Михаил Дмитриевич	F
45	Габдуллин Никита Денисович	D
69	Аксёненко Иван Михайлович	F
74	Зинкевич Давид Эдуардович	D
75	Шебалов Никита Михайлович	F
81	Зипнов Арсений Кириллович	F
89	Соловей Степан Леонидович	D
91	Самохвалов Никита Алексеевич	D
93	Лебедев Доминик Кириллович	F

Взятие ворот							
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис		
1	01:58	69	24		+1		
2	21:15	17					
3	42:53	24	69		+1		

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
75	1	30	25:48	26:48			
18	1	30	38:06	39:06			

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	55	8
	44:19	БВ	8
	44:53	55	8
	45:00	55	8

				1881	510.	. * T W	INI AI	
Результат по периода	эм	1	2	8	β×	бщ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	0	0	ASY.	JA Sty	L 🛏 .	Начало	03:00
	«B»	1	1	1	1697	80 m	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	1	0	3	QU 3	0190 * 4	TanguayT	
	«B»	0	1	1	0 2	To amo	S A S	
							Тайм-аут	
							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

|--|